

Handläggare
Christian Ringsten
Telefon: 0850803383

Till
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd

Svar på medborgarförslag om utflykter till platser utanför Spånga-Tensta stadsdelsområde

Förvaltningens förslag till beslut

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar med hänvisning till förvaltningens beredning att medborgarförslaget ska anses besvarat.

Sammanfattning

Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning mottog den 21 juli 2022 ett medborgarförslag gällande utflykter och aktiviteter till platser utanför Spånga-Tensta stadsdelsområde. Förslagsställaren vill att förvaltningen anordnar med utflykter till bland annat Kolmården och Tom Tits Experiment.

Förvaltningen ser positivt både på att det finns ett intresse av att besöka platser ute i landet samt på anordna utflykter till så många som möjligt inom befintlig verksamhet.

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.

Bakgrund

Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning mottog den 21 juli 2022 ett medborgarförslag gällande utflykter och aktiviteter till platser utanför Spånga-Tensta stadsdelsområde.

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutade den 25 augusti 2022 att ge förvaltningen i uppdrag att bereda inkommet medborgarförslag.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för Individ och familj.

Jämställdhetsanalys

Förändringen bedöms inte ha några negativa konsekvenser för jämställdhet. Anledningen till detta är att förvaltningen i dagsläget erbjuder aktiviteter/utflykter. Förändringen kan inte heller ses som att något tas bort eller läggs till för vissa av stadsdelens medborgare.

Ärendet

Förslagsställaren vill att förvaltningen anordnar med utflykter till bland annat Kolmården och Tom Tits Experiment.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen ser positivt på att det finns ett intresse av att besöka platser ute i landet.

Förvaltningen erbjuder inom ramen för ordinarie verksamhet utflykter inom våra parklekar och fritidsgårdar till barn från 6 år upp till 18 år. Förvaltningen har inom dessa verksamheter erbjudit utflykter till Furuvik, Gröna Lund, Akalla klätterställningar, biovisning i Kista, paintball, Tom Tits Experiment, Tekniska muséet, åka skidor i Romme, Fjäderholmarna, olika museer, Lovön, kanotutflykter, Görvälns naturreservat, senaste åren.

Förvaltningen har uppmärksammat behovet och är positiv till att anordna utflykter till så många invånare som möjligt och kommer att fortsätta kontinuerligt se över förutsättningar med att nå fler medborgare och erbjuda variationsrikt med utflykter.

Sammanläggningen av Spånga-Tensta och Rinkeby-Kista stadsdelsnämnder under 2023 leder till ett större geografiskt område och således kan i framtid innebära att nya stadsdelsnämnden kan erbjuda ett större utbud av utflykter.

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.

Victoria Callenmark
Stadsdelsdirektör

Abdi-Nur Isse
Avdelningschef

Bilagor

1. Medborgarförslag om utflykter till platser utanför Spånga-Tensta stadsdelsområde

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Victoria Callenmark, Stadsdelsdirektör	2022-12-01
Abdi-Nur Isse, Avdelningschef	2022-12-01